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Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoaysibHbI 3n C 20A 10kA BA-
105 DEKraft 13178DEK

ABTOMaTMYECKMI BbiKAOYaTenb cepmun BA-105 DEKraft; 3P; HOM. Tok 20 A; xapakTepucTtumka C; 0OTKJ. CMOoCoBHOCTL Icn =
10 KA; ycTaHoBKa - Ha DIN-peiiky; wnpuHa - 3 moa. x 18mm. NMpenmyLiecTBoM BbiktovaTenen BA-105 asnsertcs nx
BbICOKAs MexaHM4YecKas N 3NeKTpmn4eckas M3HoCoCcTonkocTb — B 20 000 n 10 000 uMKIOB COOTBETCTBEHHO. ANnapaThl
BA-105 nmetoT BO3MOXXHOCTb MPUMEHEHNSA HE3ABUCUMbIX PAaCLLENUTESNIEN Ha NEPEMEHHbIN N MOCTOSHHbLIA TOK, @ TakXxe
BO3MO>XHOCTb YCT@HOBKM YCTPONCTB Ha annapaTbl rpebeHyaTbix WinH Tuna PIN.

Obwume

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKIU ,MM
KonnyecTBo 3aLlMLLeHHbIX NOI0COoB

HoMuHanbHaa oTKAOYatoLWaa cnocobHocTb B cooTBeTCcTBUM ¢ EN 60898
JKA

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLee KOMYECTBO MNOJIOCOB

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPabHbIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTta (I'u)

LLnpuHa B Yncnax MoayJsibHbIX PacCTOSHUN

Bbik/ito4aTelb @aBTOMATUYECKUIA MOLYIbHbIN
0.03

3rona

73

3

10

400

20

3

MepeMeHHbIN TOK (AC)
Het

DEKraft

3

C

50
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